Defure
et cane

Liber Esopi

Erebo dico clamare pecto
Ure vocante canem protenso munere panis
despecto tales ristiones dicitur

Specto pane. canis talia verba mouet

Reaceā munera cupiunt student

Ut sileam tua dona volunt furtis quod laborant

aditū nutrimentū sustineo oia

Esse locum: panem si fero: cuncta seres

portat donū nocomēta occultaque laqueus

Ferit munus mea dama tūcum. later hamis in esca

canē nutritō iste panis

De priuari cibo cogitat iste cibus

non diligo magis nutritō diurno

Non amo nocturnum panem plus pane diurno

bo extraneo agnito non est placido inimico. domino

Advena plus noto non placet hostis hero

puabit quū tempos nocturnū tempoz

Non rapiet nor vna mīhi bona mille dierum

non volo omni tempe indigere saturato

Holosemper egenus esse. semelque satur

plarratū tuas rapinas. sed e canis voluntarie

Latratu tua farta loquar. nisi sponte recedas

canis ract. sed fur sed i domo canis latrat. sed fur recedit

Hic si let. ille manet. hic tonat. ille fugit

aliqd attribuit inspice aliqd

Si tibi quid detur. cur detur respice cum des

tribuas obō refrena

Lui des ipse nota: tegz gulose doma

Nec ponit documentū quod non oibo fides adherenda est. sed viris habentibo

et fideliibo. Non qui citro credit citro decipiuntur. quod inde magnā partiu

tur miseria. Cū fabula ista vult quod non debet? oibo fide adherere nobis

munera premitteribo aut etiā dancibo. sed detemus videre cām cur dent et

ad quē finē hoc detur. Quod nobis declaratur proverbi furē et canē. Quodam

em tempoe fur quodā egredius de nocte ad aliquod furtive acquerendū a calu intrā

vit domū cuiusdā viri in quod erat canis quigue. quod laborauit suis latratibo

fure effugere. sed fur vt iram canis temporet panē ei obtulit. Qui dixit ca

nis. Panē tuū minūne curo. quē ad me deciplendū mībi dare cognoscō

scio etiā quodā furandibo venisti. sed idem mībi protes panē vt raceā vt sic tu

cūs furari posses. quod nolo premittere. quod nīsus es me prouare cibo domesti

co. ergo nīli sponte recedas tua farta meis latratibo coam oibo manife

stabo. Sic moraliter saluari est quicqd bono et fideli impenditur. qui

accepti beneficij nunc obliuiscitur. ad hoc semper intendens vt vicez lig

gulēm hynefactori reddere possit.

Liber Esopi

petit pducatur i. sus plen
Vult lupus ut pareat maturum succula fetum
solicitudine pmicitur
Hęqz noui curam spondet habere gregis
dixit solicitudine s' o lupe e' sus seruies
Sus aut. hec cura careas. mihi nolo ministres
timet seruitū pueri nostri
Horrent obsequium viscera nostra tuum
vade. timore parere i. ples
I procul ut tutos liceat mihi fundere fetus
vade remote clemētia puenies. i. succule
I procul hec pietas non erit apta mihi
p filiis p̄cipit timore habuisse
Pro statis natura ubet timuisse parentem
terno pcessu lup⁹ recedit. i. sus pducit
Fine dato verbis. hic abit. illa partit
i. hora hominib⁹ pba
Tempore non omni non omnibus omnia credas
sz ille. boi fallac⁹ reputat fallax
Qui misero credit. creditur esse miser
Hic autor ponit alia fabulā cui⁹ documētū est. q̄ nō oīb⁹ fides est adh̄b⁹
lenda. nā qui crecūt miseris deceptrorib⁹ sepe deequātur inde miseriam.
Qd nobis declarat p̄ lupū et succula sic. Quodā em̄ tpe lupus qdā sup̄
uenit vbi parere sus debet. et lupus accedens iuxta eam obtulit suū ser
uitū dices. Pudicū te in partu laborare et ergo veni cupiens tibi assiste
re et in tāta necessitatē obsequiū fidele p̄stare; vestras tenēdo ples et mo
deste tractando. Qui sus rñdit. si mihi auxiliū ferre venisti nūc hoc mes
sus facere potes q̄ si festinanter procul recedas. q̄ t̄to remotior es tan
to carior mihi eris et vtilior. est em̄ turpe viris talib⁹ interesse negotijs
Nam cū aliquia mater parit ipse pater excludit et abesse iuterur. quanto
magis ergo aliquis extraneus debet excludi a talib⁹. Moraliter. sic p̄
uersis et fallis minime credendū est. q̄ malū bono paleant. dulcia em̄ p̄f
runt sed vulnera tradūt. De quib⁹ dz in euangelio. veniūt ad vos in ves
timentis ouīi. intrinsecus aut sunt lupi rapaces
Terra timent. tumor ille gemit. gemitusq̄ fatetur
q̄si annulat. s. tā vir q̄ mulier p̄t timore
Partum. pene perit sexus yterq̄ metu
infata ē terra i. ostēdit parturam
Cum timent tellus monstrat se monstra daturam
de hoc timent s̄z hoc dāmū abhorere
Hinc homines trepidant. et prope stare timent